2

[image: image1.wmf]
проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от «____» ___________ 2021 года

 №______

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №368 «О реализации права на участие в осуществлении государственных полномочий по финансовому обеспечению участия детей, молодежи и членов сборных команд города Нижневартовска в мероприятиях, проводимых за пределами муниципального образования»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №368 «О реализации права на участие в осуществлении государственных полномочий по финансовому обеспечению участия детей, молодежи и членов сборных команд города Нижневартовска в мероприятиях, проводимых за пределами муниципального образования», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №368 «О реализации права на участие в осуществлении государственных полномочий по финансовому обеспечению участия детей, молодежи и членов сборных команд города Нижневартовска в мероприятиях, проводимых за пределами муниципального образования» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить, что администрация города Нижневартовска вправе осуществлять финансовое обеспечение участия детей, молодежи и членов сборных команд города Нижневартовска в мероприятиях, проводимых Российской Федерацией, субъектами Российской Федерации за пределами муниципального образования, за счет средств бюджета города в пределах, утвержденных администрации города Нижневартовска, департаменту по социальной политике администрации города Нижневартовска, департаменту образования администрации города Нижневартовска, бюджетных ассигнований на соответствующий год, а также за счет внебюджетных источников.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«___» _____________ 2021 года
	Глава города

Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

«____» ______________ 2021 года